



ISIC/UT/0063/2018

ASUNTO.- Respuesta a Solicitud de Información.

Culiacán Rosales, Sinaloa, a 18 de septiembre de 2018

RDAEDyO-01.05

C. Solicitante de Folio 01163218

Presente.

En respuesta a su solicitud de información, presentada a través de la Plataforma Nacional de Transparencia, asignada con el número de folio **01163218**, de fecha 10 de septiembre de 2018, en la cual nos requiere lo siguiente:

¿Cuántos conciertos ofreció la OSSLA (Orquesta Sinfónica Sinaloa de Las Artes) en el año 2017?

¿Cuántos conciertos ha ofrecido la OSSLA en el 2018 y cuantos se tienen programados en todo el año?

Respuesta:

Con información proporcionada por parte de la Dirección de Compañías Artísticas de este Instituto, se le comunica lo siguiente:

ORQUESTA SINFÓNICA SINALOA DE LAS ARTES

| | | |
|-------------------|------|--------------------------|
| PRIMER TEMPORADA | 2017 | 39 CONCIERTOS Realizados |
| SEGUNDA TEMPORADA | 2017 | 19 CONCIERTOS Realizados |
| TOTAL TEMPORADA | 2017 | 58 CONCIERTOS Realizados |

| | | |
|-------------------|------|---------------------------|
| PRIMER TEMPORADA | 2018 | 23 CONCIERTOS Realizados |
| SEGUNDA TEMPORADA | 2018 | 25 CONCIERTOS Programados |
| TOTAL TEMPORADA | 2018 | 24 CONCIERTOS Realizados |

Sin otro en particular, a sus apreciables órdenes.

Al respecto y con fundamento en los artículos 1, 2, 4, 8, 10, 14, 19, 20, 133 y 136 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa vigente, se da trámite a la presente solicitud.

Atentamente,

C. Samuel Abel Nario Escárcega

Responsable de la Unidad de Transparencia.

C.c.p. Dirección General del Instituto Sinaloense de Cultura
C.c.p. Expediente

ARCHIVO: ASESOR

RETENCIÓN: 1 AÑO

Versión: 02